
Cena (bez DPH): 

71 760 Kč
Cena (s DPH): 

86 830 Kč

Kombinovaný chladicí/mrazicí ostrov antracit TEFCOLD
Twin HEAD-A-CF

Popis produktu

Série ostrovů TWIN, určené pro supermarkety, se vyznačují inovativním designem, který je ideální pro prodejny s omezeným prostorem. Jeden

ostrov TWIN má stejný objem jako dvě standardní truhlicové mrazničky / chladničky stejné délky umístěné zády k sobě. Protože model TWIN

zabírá méně podlahové plochy, je výsledkem více úložného prostoru na menší ploše. Má také skvělou funkci dvou chladicích systémů.

Informace

Katalogové číslo 17337

Značka TEFCOLD

Parametry

Teplotní rozsah -24 až -18 / -1 až +15  °C

Klimatická třída 3 

Hrubá / čistá váha 125 / 85  kg

Hrubý / čistý objem 425 / 334  l

Nožky / nohy 4 nastavitelné nohy 

Exteriér Antracit RAL 7016 

Interiér Práškově lakovaná ocel 

Vnitřní osvětlení LED 

Typ ovládání Elektronické 

Typ chlazení Statické 

Typ odtávání Automatické 

Množství chladiva 80 g

Termometr Ano 

Energetická třída C 

Denní spotřeba 4.1  kWh/24h

Roční spotřeba 1496  kWh/rok

EEI 34  %

Příkon 267  W



Parametry

Napětí / Frekvence 220-240/50  V/Hz

Hlučnost 46  dB(A)

Vnitřní rozměry (ŠxHxV) 1190 x 605 x 620  mm

Vnější rozměry (ŠxHxV) 1470 x 812 x 915  mm

Rozměry balení (ŠxHxV) 1530 x 1000 x 1050  mm

Přepravní kontejner 40 stop 30  ks

Výstavní plocha 0.65  m2

Tvrzené sklo Ano 

Barva polic Bílá 

Počet a typ vík 2 oblá posuvná víka z tvrzeného skla 

Počet a typ košů  

Počet přepážek 3  ks

Vytisknuto 23. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

